

## 簡要合併利潤表

2019年1月1日至6月30日止期間(除特別註明外,金額單位均為百萬元人民幣)

	註釋	2019年1-6月 未經審計	2018年1-6月 未經審計 (重述)*
利息收入	三、1	365,364	330,209
利息支出	三、1	(183,680)	(157,758)
<b>淨利息收入</b>		<b>181,684</b>	172,451
手續費及佣金收入	三、2	57,465	53,641
手續費及佣金支出	三、2	(6,901)	(5,453)
<b>手續費及佣金收支淨額</b>		<b>50,564</b>	48,188
淨交易收益	三、3	14,584	4,123
金融資產轉讓淨收益	三、4	3,244	1,852
其他營業收入	三、5	26,612	24,868
<b>營業收入</b>		<b>276,688</b>	251,482
營業費用	三、6	(91,130)	(82,132)
資產減值損失	三、8	(33,670)	(28,270)
<b>營業利潤</b>		<b>151,888</b>	141,080
聯營企業及合營企業投資淨收益		670	881
<b>稅前利潤</b>		<b>152,558</b>	141,961
所得稅	三、9	(31,116)	(26,386)
<b>稅後利潤</b>		<b>121,442</b>	115,575
<b>歸屬於：</b>			
本行股東		114,048	109,088
非控制性權益		7,394	6,487
		<b>121,442</b>	115,575
每股收益(人民幣元)	三、10		
— 基本每股收益		0.38	0.37
— 稀釋每股收益		0.38	0.37

\* 重述請參見編製基礎及主要會計政策概要。

後附簡要合併中期財務資料註釋為本中期財務資料的組成部份。